Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД ВОЛЖСКИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 ноября 2017 г. N 6732

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА И ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ

ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА - ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: одно и то же слово
"постановляю" повторяется дважды.

В целях реализации ст. ст. 20, 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании
постановления Волжской городской Думы от 23 ноября 2012 N 58/8 "Об определении
уполномоченного органа на осуществление муниципального жилищного контроля",
руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", Законом Волгоградской области от 22.02.2013 N 19-ОД "О
муниципальном жилищном контроле", Уставом городского округа - город Волжский
Волгоградской области, постановляю, постановляю:

1. Определить комитет по обеспечению жизнедеятельности города администрации
городского округа - город Волжский Волгоградской области исполнительным органом,
уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского
округа - город Волжский Волгоградской области в соответствии с требованиями Жилищного
кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля".

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - город Волжский
Волгоградской области (приложение).

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа - город
Волжский Волгоградской области от 30.11.2015 N 7865 "Об определении уполномоченного органа
и перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного
контроля на территории городского округа - город Волжский Волгоградской области".

4. Управлению информационной политики и массовых коммуникаций администрации
городского округа - город Волжский Волгоградской области (О.С. Хушматова) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 18.10.2017.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области Г.А. Гулуева.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAA6B2811C25E7312F5CA1CF48575484CC9D2BEBB2AC817F7134E360067B7074A2B00721614D60C4434CFC38E78A44t65AM
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAA6B2811C25E7312F5CA1CF48575484CC9D2BEBB2AC817F7134E360067D7774A2B00721614D60C4434CFC38E78A44t65AM
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAB8BF97707AE2322101AFC14A5E07DC93C676BCBBA6D6383E6DB32452747373B7E4507B364062tC56M
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAA6B2811C25E7312956A7C048575484CC9D2BEBB2AC817F7134EA690C2D2235FCE956672A4066D85F4CF8t256M
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAB8BF97707AE2322101AFC8415C01DE909B7CB4E2AAD43F3132B631432C7E71ABFA56632A4260C4t55DM
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAB8BF97707AE2322101AFCB485F03D89F9B7CB4E2AAD43F3132B631432C7E71ABFA56632A4260C4t55DM
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAA6B2811C25E7312F5CA1CF48575484CC9D2BEBB2AC816D716CEF6005677377B7E65667t354M
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAA6B2811C25E7312956A7C048575484CC9D2BEBB2AC816D716CEF6005677377B7E65667t354M
consultantplus://offline/ref=65FDAAD486734F1811BAB8BF97707AE2322101AFC84A5A04DB9D9B7CB4E2AAD43F3132B631432C7E71ABFA56632A4260C4t55DM

Глава городского округа

И.Н.ВОРОНИН

Приложение
к постановлению

администрации городского
округа - город Волжский

Волгоградской области
от 07.11.17 N 6732

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

1. Председатель комитета по обеспечению жизнедеятельности города администрации

городского округа - город Волжский Волгоградской области.

2. Заместитель председателя комитета по обеспечению жизнедеятельности города
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

3. Заместитель председателя комитета, начальник отдела муниципального жилищного
контроля комитета по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа
- город Волжский Волгоградской области.

4. Консультант отдела муниципального жилищного контроля комитета по обеспечению
жизнедеятельности города администрации городского округа - город Волжский Волгоградской
области.

5. Главный специалист отдела муниципального жилищного контроля комитета по
обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа - город Волжский
Волгоградской области.

6. Ведущий специалист отдела муниципального жилищного контроля комитета по
обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа - город Волжский
Волгоградской области.

7. Специалист 1 категории отдела муниципального жилищного контроля комитета по
обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа - город Волжский
Волгоградской области.

Заместитель главы администрации
Г.А.ГУЛУЕВ